РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

368140, с. Дылым, пр. Шамиля 10,  тел./факс: 55-48-76 / 55-48-74,  www.kazbekovskiy.ru, e-mail:  adminkazbek@mail.ru

РЕШЕНИЕ

11.05.2017г           №78

Об уточнении районного бюджета МР «Казбековский район» на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов муниципального района

«Казбековский район» № 6/57 от 28.12.2016г. «О районном бюджете МР

«Казбековский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

следующие изменения:

1. Подпункты 1,2,5 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) общий объем доходов районного бюджета МР «Казбековский район» в

сумме 623954,132 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из республиканского бюджета в сумме 529066,832 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета МР «Казбековский район» в

сумме 627316,989 тыс. рублей;

5) дефицит районного бюджета МР «Казбековский район» в сумме 3362,857

тыс. рублей.

Остатки средств на счету районного бюджета по состоянию на 01.01.2017 год

направить на покрытие дефицита бюджета муниципального района «Казбековский

район» на 2017 год.

Статья 2

Приложения №1; №3; №7; №9 к Решению Собрания депутатов

муниципального района «Казбековский район» «О районном бюджете МР

«Казбековский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить

в новой редакции /прилагаются/.

Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава        Г.Г.Мусаев

http://www.kazbekovskiy.ru/